
Vestergaard Huse er en dynamisk virksomhed med et inspirerende arbejdsmiljø og højt til loftet. Vi 
blev etableret i 2017 og specialiserer os i at opføre skræddersyede enfamilieshuse til private kunder. 
Vores portefølje inkluderer forskellige stilarter som forskudt længehus, gårdhavehuse, funkisvillaer og 
meget mere. Udover spændende arbejdsopgaver tilbyder vi gode benefits, herunder kantineordning og 
træningsmuligheder to gange om ugen. Hos Vestergaard Huse lægger vi vægt på et godt arbejdsmiljø, 
faglig støtte og samarbejde på tværs af hele organisationen.

Vi søger en byggelederpraktikant til vores kontor til efteråret 2024.

Som praktikant i vores byggeledelse får du medbestemmelse i entrering af UE, tidsstyring, økonomi, 
kommunikation med kunder, UE, eksterne rådgivere, tegnestuen, byggerådgiver. Du vil blive tilknyttet en 
erfaren byggeleder, som vil sikre, at du får ansvar og opgaver fra første dag. Dine opgaver vil spænde fra 
det allerførste opstartsmøde med kunden til afholdelse af afleveringer og 1 års gennemgange.

Som praktikant ved Vestergaard Huse kan du forvente at dygtiggøre dig på følgende områder i dit forløb:

-   Sørge for tidsplanen overholdes 
-   Kundekontakt, kvalitetssikring og tilsyn
-   Koordinering med underentreprenører
-   Sparring med byggeafdelingen samt vores andre afdelinger salg og tegnestue  

Vi tilbyder en praktikplads, hvor du får ansvar og mulighed for at være med fra start til slut. Ansvar og 
arbejdsopgaver vil blive tilrettelagt efter dit niveau. Derudover er der mulighed for fastansættelse efter 
endt uddannelse.

Ansøgning:
Lyder stillingen som noget for dig? Send din motiverede ansøgning og CV til Torben Frank på 
nedenstående kontaktoplysninger. Vi ser frem til at høre fra dig og byde dig velkommen til vores team 
hos Vestergaard Huse.

Kontakt:
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Torben Frank: Mail: tjf@vhuse.dk eller 
tlf: 78 70 27 72

Bliv en del af Vestergaard-familien: 
Bygningskonstruktørpraktikant søges til vores Kontor i Løgstrup


